
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

24 ” квітня 2024 м. Дніпро № 16

Про внесення змін
до паспортів бюджетної програми на
2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням 
міської ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного 
комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки» зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення 
міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської 
ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік" зі змінами, рішення міської ради від 24.04.2024 № 2/49 « Про 
внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік",

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 
рік по головному розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

НАКАЗУЮ:

- 1917426 «Інші з
- 1917470 «Інша}
- 1917670 «Внеск
- 1918240 «Заход

Директор Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
Інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 24 квітня 2024 № 16

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
МІСІ ІЙВПГО б Ю Л Ж Р ТУ Ї

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 098 384 855 гривень, у тому числі загального фонду - 1 058 034 855 гривень та спеціального фонду -40 350 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

7426
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0453
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту_________
(найменування бюджетної програми згідно 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26 08 2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами. Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від ЗО 11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 
роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24 04 2024 № 2/49 "Про внесення змін до 
рішення міської ради від 06.12 2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

1 052 877 002 1 052 877 002

2 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5 157 853 5 157 853

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 40 350 000 40 350 000
Усього 1 058 034 855 40 350 000 1 098 384 855

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п ^Ьіаймен^вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 1 058 034 855 40 350 000 1 098 384 855

Усього 1 058 034 855 40 350 000 1 098 384 855

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники О д и н и ц я

в и м ір у
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дн провський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності ___ Ш ____ Рішення міської ради; 1 052 877 0021 1 052 877 002
2 продукту

кількість заходів ОД. 1 договір _____________________ 6І 6
3 ефективності

середні витрати на 1 захід ___ (Ей____ розрахункові дані 175479500331 175 479 500,33
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. [розрахункові дані 1001 100
2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності ___ ш я____ Рішення міської ради; 5 157 8531 5 157 853
2 продукту

кількість заходів од. договір 4 4
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 1 289 463,231 1 289 463,23
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані ___________________ Ї Ж . 100
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього грн. Рішення міської ради; 40 350 000 40 350 000

2 продукту
кількідг*с0б;стхщ?га:я£іЕРДЩЄння технічного стану електротранспорту од договір 101 10

3 ефективності 1 / /
6^ре^ня-д^Ідгь>5б'(Єї9гів н^'пб^ащення технічного стану електротранспорту грн розрахункові дані 4 035 000,001 4 035 000,00

______ пиф^вґівага виконання і^ітдльбюгремонтів від ^зрахункові дані 100| 100

V

і /

/

Ігор МАКОВЦЕВ

(підпис)

та міського бюджету Дніпровської міські

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник
управлінні
ЄКОНІ
Дніпі

О  ^ \ \  (підпис)

-0 ^  і
ь  Ц - Л 9 .
-$■ О

Р п
■Ь

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
24 квітня 2024р. № 16

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2.

3.

4.

1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1918240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

V

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

)

8240
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

у/

________ 0380________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

і / д /

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 85 770 000 гривень, у тому числі загального фонду - 9 300 000 гривень та спеціального фонду - 76 470 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 N2 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 
24.04.2024 № 2/49 « Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", у '

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 _ 1 _____ Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

Ґ

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктуриу /



8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І 1 Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт" Дніпровської міської ради 8 000 000 400000 8 400 000

2
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" Дніпровської міської ради 1 300 000 1 300 000

3 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Транспортна 
інфраструктура міста" Дніпровської міської ради 76 070 000 76 070 000

Усього 9 300 000 76 470 000 85 770 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 “ 2 3 4
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 9 300 000 76 470 000 85 770 000

Усього 9 300 000 76 470 000 85 770 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації , Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Д ніпровський електротранспорт” Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 8 000 000 у  400 000 8 400 000

2 продукту
кількість заходів | од Ідоговір | 7| 1| 8

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу | грн. (розрахункові дані | 1 142 857| 400000| 1 050 000

4 Я К О С Т І

відсоток проведених заходів до запланованих | відс. (розрахункові дані | 100| | 100
2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

. обсяг видатків грн. рішення міської ради 1 300 000 У 1 300 000

2 продукту
кількість заходів | од. Ідоговір | 2| | 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу | грн. (розрахункові дані | 650 000| | 650 000

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих | відс. (розрахункові дані | 100| | 100

3 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Транспортна інфраструктура міста" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн.
рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету {  76 070 000 76 070 000

2 продукту
кількість заходів | од. ідоговір | | 2| 2

ЗІ ефективності



Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

І ІД І
( £ | /
і погодження
і  \

' * 0 5 0 6 ^ . ' }

^  О І
І?*/. <*Ш)З у О Л у

ш
К раїна

Тетяна ГАВРІКОВА 

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

і

ґ



ЗАТВЕРДЖЕНО
аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 24 квітня 2024 р. № 16

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. _____ 1900000_____  ____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917470
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 85 265 677гривень, у тому числі загального фонду - 85 265 677 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N5 793 “Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03 2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації’', рішення 
міської ради від 30.11.2022р. № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки” зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.04.2024 № 2/49 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06 12 2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __ЦІЛІ_£Є£ЖаВНОЇ політики
Підвищення рівня безпеки дорожнього руху

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов і зручності для транспорту і пішоходів, зменшення показників аварійності

7470 0456
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227

і
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання
1 Облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи міського значення
2 Виконання завдань з інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху 
транспортної системи міського значення

85 259 077 0 85 259 077

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації 6 600 6 600
Усього 85 265 677 0 85 265 677

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональноїп^юг^ами^^ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 85 265 677 0 85 265 677

Усього 85 265 677 0 85 265 677

11. Результативні показники бюджетної програми

№ З/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи міського значення
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 85 259 077 V 85 259 077

Кількість штатних одиниць на придприємстві од. Штатний розпис 164 164
2 продукту

кількість об'єктів, які обслуговуються підрозділом од. дефектні акти 225 225
відновлення або нанесення нової горизонтальної розмітки фарбою та 
скляними кульками км. дефектні акти 37 37

встановлення та заміна дорожніх знаків, встановлення інформаційно-вказівних 
знаків ОД. дефектні акти 696 696

послуги з експлуатаційного утримання інфраструктури у сфері дорожнього 
господарства: утримання спеціально облаштованих місць зупинок 
громадського транспорту в належному стані

од.
План роботи закладу (підприємства) 
на рік 54848

\ /
54848

3 ефективності
середні витрати на утримання 1 штатної одиниці грн. розрахункові дані 335 682 335 682
середні видатки на 1 об'єкт грн. розрахункові дані 76 295 76 295
середня вартість відновлення або нанесення 1 км дорожньої розмітки фарбою 
та скляними кульками грн. розрахункові дані 40 000 40 000

середня вартість встановлення або заміни одного дорожнього знаку, 
встановлення одного інформаційно-вказівного знаку грн. розрахункові дані 6 760 6 760

середня вартість утримання спеціально облаштованих місць зупинок 
громадського транспорту в належному стані грн. розрахункові дані 125 125

4 якості
темп зростання кількості об'єктів, які обслуговуються підрозділом, в порівнянні 
з минулим роком відс. розрахункові дані 101 101

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації £
1 затрат

обсяг видатків на завдання з інформатизації | грн. |рішення міської ради | 6 600| | 6 600
2 продукту

кількість послуг у сфері інформатизації | од. |розшифровка видатків | 1| | 1



3 ефективності
середня вартість одні# грн. |розра>уяТ5Вві дані 6 600 6 600

4 _________________________________________________ У / '____________________________________________________________________________________________
проток виконаних пос/іу^Йі^ звальної кількості послуг відс. ^^вірахункові дані ]___________________юо| 100

Директор департаменту Фрат 
та транспортної інфраструктуру а  а

І
ТТа: - -----  -------Дніпра^Щ/кої міської ради

ПОГО/І 
Департамен

<0 ^
■С'.З

і?.Л-,

ономіки, фін. '
А'РД ІН Л

(підпис)

в та міського бюджету Дніпровської міської р.

Заступи 
управління фінансів бел 

‘  "ш , фінансів і

пьник 
ртаменту

ради
і  б/ з (підпис)

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Дата пог

Л .

* 4
< 0 5  0 6 ^ ^ + "

К р а ї н а . *  ^

V  я ^ я 6/

г



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
24 квітня 2024 р № 16

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______1900000______ _____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3. 1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7670________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 259 600 077 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 259 600 077 гривень ✓

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20 09 2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради” зі змінами , рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.04.2024 N5 2/49 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06 12 2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громаДи на 2024 рік”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __ЦІ/н_де£жавної політики

Щ і___ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури



7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"
3 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Транспортна інфраструктура міста” ДМР

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 125 019 236 125 019 236
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 84 180 841 84 180 841
3 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" ДМР 50 400 000 50 400 000

Усього 259 600 077 259 600 077

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної прог£ами_ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 
роки

259 600 077 259 600 077

~  Усього 259 600 077 259 600 077

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 125 019 236 125 019 236

2 продукту
кількість статутних завдань од В И С Н О В О К 51 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання ____[Єй___ розрахункові дані 38 798 3001 38 798 300

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

відс. розрахункові дані 14,65 14,65

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу __________ Рішення міської ради 84 180 841 84 180 841
2 продукту

Кількість статутних завдань од. висновок 3| 3
3 ефективності

середня сумд на одне статутне завдання фн- розрахункові дані 28 060 280,33| 28 060 280,33
7 якості

співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

відс. розрахункові дані 25,36 25,36

3 Внесок до статутного капіталу КП «Транспортна інфраструктура міста» ДМР
і затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 50 400 000 50 400 000



2 п р о д у кту

Кількість статутних завдань од. висновок ___ __________ !б і________ 16
3 е ф е к ти в н о с т і _____ __________________

середня сума на одне статутне завдання відс. |ро^р^уйкові дані 3 150 000| 3 150 000
4 ЯКОСТІ у ' / '

співвідн$5Шбїх^в суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
к а г ^ ^ у  Неї ^д^ іхж р о ку

розрахункові дані ... .. ■ -  -■■■■• - 25,02 - 25,02

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради \

(підпис)

ПОГОДЖЕНО: .
Департаментом еі

Заступник дирещ дреи  ЩїневгЬник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської л

та міського бюджету Дніпровської міської ради

(підпис)

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

С


